
Výpis z 13. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 28. listopadu 2023  

 

  schváleno: 
 

-13.1. + 13.2. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu    

-13.6. Smlouva o obstarání věcí-péče o zatoulané psy-Obec Žižice E. Sychrovská na rok 2024   

-13.7. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce Žižice na činnost FK Žižice z. s. na rok 2024   
-13.10. Střednědobý výhled rozpočtu obce Žižice na období 2024 až 2027 

-13.12. Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Žižice na období 2025 až 2026   

-13.13. Rozpočet MŠ Žižice na rok 2024 – vyrovnaný ve výši 4.576 mil  

-13.14. Darovací smlouva - příspěvek na provoz v roce 2024 - Obec Žižice a Farní charita Slaný   

-13.18. Provedení části chodníku v obci Žižic u RD čp. 74 a v Luníkově včetně osvětlení k ČOV 

-13.21. Rozpočtové opatření č. 7 obce Žižice v roce 2023 

-13.25. Pověřeným zastupitelem vedením obce Žižice do 31. 3. 2023 je zastupitel Vratislav Rubeš  

 

 na vědomí: 

 
-13.3. Komplexní seznámení s došlou poštou do termínu daného ZO  

-13.4. Ověření zápisů ze zastupitelstva obce Žižice 06 až 10/2023 - stanovené postupy dle zákona  

-13.5. Seznámení s novým projektem - výstavba nových 13 parcel Výhledy Vítov.-již bez připomínek 

-13.8. Info k projektu MMR ČR (žádost o dotaci) Modernizace objektu obec Žižice-nový OÚ a zázemí   

-13.9. Rozprava výše poplatku za komunální odpad a vypouštění na ČOV v obci Žižic na tok 2024 –  

           hledání vlastních úspor, úspora na energií a další - pro rok 2024 se nebudou poplatky zvyšovat  

-13.20. Informace k realizaci projektů obce Žižice na rok 2024 s vazbou na rozpočet na rok 2024 

-13.11. Projednání a vyvěšení návrhu rozpočtu obce Žižice na rok 2024-vývěš. na ÚD a vývěsky obcí  

-13.15. Informace, rozprava-pokračování opravy komunikace v majetku Stř. kraje v obci Žižice, jaro   

             2024-položení obrubníků v dané trase-využití dotace ze Stř. kraje-domluvený možný postup   

-13.16. Zahájeny úkony pro ATS Osluchov – projektová dokumentace a další 

-13.17. Informace o podání dotace na MMR ČR – Obec Žižice, změna územního plánu  

-13.18. Rozprava–souhlas s vypracováním cenové nabídky na chodníky Žižice u č.p. 45 až k přechodu  

-13.19. Žádost o příspěvek na provoz MŠ Žižice od obcí, které do naší školky dávají děti-osobní setkání  

-13.22. Rozprava a návštěva na Žižicku ze Stř. kraje-možná výsadba stromů podél komunikací v obci  

             Žižice po obou stranách od křižovatky (Drnov-Zvoleněves) až do obce Žižice-projekt zahájen  

-13.23. Projednání prodeje části pozemků v k. ú. Vítov - bude připraven záměr o prodeji a vyv. na ÚD  

-13.24. Opětovné informace kolem dění na Drnově - chov drůbeže a hus - odpovědi na dotazy a jiné 

-13.26.1. Informace z poslední 130. Valné hromady DSO Terra Prosperita-jediným členem město Slaný 

-13.26.2. Info k dokončení akce Bezpečnostní chodníky v obci Žižice-více práce-požádáno o kolaudaci 

-13.26.3. Obec Žižice a AVE Kladno (Slaný) - objednána zimní údržba některých obecních komunikací   

-13.26.4. Vánoční koncert Žižicka neděle 17. 12. v 11:00 hodin Žižice u rybníčka  

 

 

 

Výpis vyhotoven pověřeným zastupitelem vedením obce Žižice Vratislavem Rubešem dne 6. 12. 2023  


